LT KT N ULTRAKOTLINA 180
Event: UltraKotlina
Organiser: Fundacja Przejscie Kotliny B 4 5 P @' R T
Date: 2021-10-09 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Place: Szklarska Poreba
Distance: 181 km

Classification: M40 Split point: 61,0 km

Przet. Karkonowska
61km

Swieradéw
28km

Rozdroze Izerskie
14km

Participant

Category

N o bk WN =

11
12
13

16
17
18
19
20

22
23
24
25
26
27
28

30

REWERS Dariusz
SPRENGER Mirostaw
GORZKOWSKI Barttomiej
BOROWKA Ryszard
RUTKA Marek

KORUS Marek

HIBNER Jacek
KUSMIERSKI Michat
SZYNWELSKI Tomasz
JARMUZEK Pawet

KROL Maciej

KREPA Daniel
KRZYSZtOWSKI Rafat
KROL Marcin
CIECHANOWSKI Barttomiej
CIURASZKIEWICZ Andrzej
HONBRECHTS Tomasz
MUC Tomasz
OSTAPINSKI Wojtek Ostapinski
MALEC Mariusz
BEDNARZ Krzysztof
LECHOWICZ Mariusz
BUJLIS Eugeniusz
WOJCIECHOWSKI Pawet
KWIECINSKI Norbert
SADEL Bogdan
KUSZTELAK Jacek
KWASNIEWSKI Tomasz
KALEMBKIEWICZ Piotr
KACZMAREK Damian

153
159
196
126
157
174
166
117
130
120
160
156
115
173
199
100
169
183
123
110
127
190
191
180
106
193
172
113
170
202

ULTRA WAY TEAM
TRAWERS TEAM NAKLO

KORUSIK_TEAM
GORSKIE RESORTY

BIEGOWA SRODA

AT

WIRAN TEAM
EXTREME WOLF
SWINSKIM TRUCHTEM

AKADEMIA BIEGANIA 42K
OSTRESROKI
NIEZDIAGNOZOWANI W SZALE

GIENO BIEGA
BIEGACZE JUNIORA-RUNNERS TEAM

ZIEMO WIT TEAM
ZABIEGANY SULECHOW

ULTRAMANPL TEAM

M40
M40
M40
M40
BIEGAJACE KREJZOLE /ULTRA -TRAIL MALOPOLSKA TEAM M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

01:26:30
01:27:53
01:26:21
01:28:26
01:44:12
01:27:10
01:43:40
01:42:48 DNF
01:44:04
01:37:42 DNF
01:45:06
01:53:10
01:47:26
01:59:19 DNF
01:42:34 DNF
01:48:44
01:49:30
01:47:46
01:47:20
01:55:07
01:44:13 DNF
01:53:26
01:54:52
01:53:03
01:52:22
02:01:01
01:56:02
01:53:09
01:59:52 DNF
02:06:49

02:36:29
02:46:22
02:41:10
02:50:55
03:18:16
02:50:43
03:11:58
03:17:40 DNF
03:14:29
03:10:27 DNF
03:17:36
03:34:59
03:28:32
03:43:41 DNF
03:15:34 DNF
03:29:44
03:29:48
03:28:34
03:28:26
03:39:32
03:18:38 DNF
03:41:55
03:40:25
03:36:39
03:39:46
03:57:58
03:42:20
03:40:56
03:48:59 DNF
03:57:43

04:07:31
04:26:48
04:34:32
04:53:41
05:27:26
05:03:27
05:06:39
05:10:24 DNF
05:10:43
05:10:28 DNF
05:21:42
05:42:23
05:36:16
05:49:35 DNF
05:21:41 DNF
05:42:41
05:38:51
05:40:05
05:40:09
05:45:26
05:31:09 DNF
05:59:02
05:54:04
05:53:05
05:57:00
06:17:49
06:09:42
06:09:52
06:16:07 DNF
06:09:39

06:45:48
07:21:00
07:26:37
07:53:43
08:09:03
08:09:05
08:10:59
08:27:36 DNF
08:35:11
08:40:16 DNF
08:54:46
09:02:30
09:02:53
09:05:50 DNF
09:05:59 DNF
09:06:20
09:12:27
09:13:53
09:14:47
09:14:52
09:28:48 DNF
09:52:05
09:52:35
09:53:12
09:54:00
09:56:07
10:11:34
10:11:41
10:18:32 DNF
10:18:33
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32
33

35

37

39

Participant
GIERSZEWSKI Marek
RATAJCZAK Marek
MROZ Marcin
MACKOWIAK Michat

PRZYBYL Piotr
SZACHEWICZ Slawek
ROLICZ Tomasz
KORZENIOWSKI Mirek
GLOGOWSKI Adam
KRAWIETZ Tomasz
MALACHOWSKI Dawid
GRZELAKOWSKI Robert
SMEREKA Tomasz
SITAREK Michat
KUPCZYK Rafat
STRZYGOCKI Maciej

Total 46 results.

Number
175
152
158
171
114
105
137
150
104
194
128
176
177
192
155
165

STR POZNAN / DZIKIE BOBRY
MACKOWIAK TEAM
EASY RUNNERS

NIE BIEGA]
NOA

IZERSKI NIEDZWIEDZ VERCIKAL INDUSTRIAL
JEST MOC

WKURWTEAMPOZNAN, GRZELKI4TEM

RUNNING TEAM MILICZ / BLACK METAL RUNNERS
POLISH RUNNERS CLUB IRELAND

LESNE DZIKI PRZYJACIELSKA GRUPA BIEGOWA
BLACK DEVILS

Category

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Rozdroze lzerskie

14km
02:04:46 DNF
01:55:02
01:54:25
02:05:16 DNF
02:16:15
02:11:26 DNF
02:02:10
02:10:11 DNF
02:28:28
02:16:13 DNF
02:13:33 DNF
02:02:03 DNF
01:45:05 DNF
01:25:58 DNF
02:01:26 DNF
01:48:45 DNF

Swieradéw
28km
03:58:15 DNF

03:46:32
03:46:31
04:04:45 DNF
04:23:21
04:07:55 DNF
04:16:20
04:20:19 DNF
04:36:53
04:39:21 DNF
04:43:46 DNF
04:07:05 DNF
03:30:48 DNF
02:41:15 DNF
04:16:33 DNF
03:29:36 DNF

06:26:57 DNF
06:10:36
06:10:43
06:29:00 DNF
06:43:33
06:34:29 DNF
06:46:23
06:49:35 DNF
07:07:10
07:16:59 DNF
07:42:35 DNF
DNF

DNF

DNF
06:55:07 DNF
05:46:22 DNF

Przet. Karkonowska

61km

10:18:36 DNF
10:18:49
10:19:34
10:24:38 DNF
10:26:48
10:32:19 DNF
10:39:57
11:09:24 DNF
11:42:32
12:02:32 DNF
13:47:36 DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



	ULTRAKOTLINA 180
	Classification: M40
	Split point: 61,0 km


